
 
 

 Sign Consult Norway AS ønsker innspill til klima- og miljøarbeidet 
 
Sign Consult skal bidra til et mer bærekraftig samfunn og tar derfor ansvar for vår 
miljøpåvirkning. En viktig del av arbeidet er å være Miljøfyrtårn-sertifisert. Det betyr at vi 
har etablert et miljøledelsessystem som styrer klima- og miljøarbeidet og hjelper oss med 
kontinuerlig forbedring. Sertifiseringen inneholder også konkrete krav som må oppfylles 
innen arbeidsmiljø, avfall/ombruk, energi, innkjøp og transport. Hvert år innrapporterer vi 
tall for våre aktiviteter som resulterer i et klimaregnskap, samt resultater og statistikk. 
Denne informasjonen gir god oversikt over framgang og forbedringspotensial, og gjøres 
offentlig tilgjengelig. 
  
En del av Miljøfyrtårn-sertifiseringen handler om samspillet mellom virksomhet og samfunnet.  Derfor 
inviteres kunder, samarbeidspartnere og andre interessenter til å gi innspill om hvordan klima- og 
miljøpåvirkningen av våre varer/tjenester kan forbedres. Innspillene gir oss nyttig innsikt i hvilke behov 
og forventinger dere har til Sign Consult i årene fremover. 
 
Planer for klima- og miljøarbeidet 

Overordnet sett er det policy(er) for klima, miljø og arbeidsmiljø som leder arbeidet: 
  
Sign Consult Norway AS har et ansvar for å bidra til en bærekraftig fremtid gjennom miljøvennlige praksiser og tiltak. Vi 
har derfor etablert en miljøpolicy som skal sikre at vi driver virksomheten på en måte som minimerer negativ 
miljøpåvirkning, samtidig som vi etterlever både nasjonale og internasjonale miljøkrav. 
 
 
Mål for miljøarbeidet: 

1. Redusere utslipp og energiforbruk 
Vi skal redusere vårt karbonavtrykk ved å effektivisere energibruken i produksjonsprosesser og drift. Dette 
inkluderer å benytte mer energieffektive løsninger. 

2. Avfallshåndtering og gjenvinning 
Vi skal sørge for at alt avfall, inkludert farlig avfall, håndteres forsvarlig. Gjennom systematisk sortering og 
samarbeid med resirkuleringsbedrifter, skal vi maksimere gjenvinningen av materialer og redusere 
deponering. 

3. Bruk av miljøvennlige materialer 
Der det er mulig, skal vi velge miljøvennlige og resirkulerte materialer i våre prosjekter. Dette kan inkludere 
bruk av vannbaserte lakker og produkter som er mindre skadelige for miljøet. 

4. Opplæring og bevisstgjøring 
Alle ansatte skal være opplært i miljøvennlige arbeidsmetoder og bevisstgjøres på hvordan de kan bidra til å 
redusere miljøbelastningen i sitt daglige arbeid. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
FN Bærekraftsmål som Sign Consult støtter 
Bilskadesenteret Førde tilpasser sitt miljøarbeid til flere av FN’s bærekraftsmål (SDG). Spesielt relevante mål 
inkluderer: 
 
 

 
 

1. Mål 12: Ansvarlig forbruk og produksjon 
Vi jobber kontinuerlig med å redusere ressursbruk, minimere avfall og fremme sirkulær økonomi ved å sikre 
at materialer kan gjenbrukes og resirkuleres etter endt bruk. 

2. Mål 13: Stoppe klimaendringene 
Gjennom energieffektivisering og reduksjon av klimagassutslipp i vår drift, bidrar vi til å bekjempe 
klimaendringer. 

3. Mål 8: Anstendig arbeid og økonomisk vekst 
Vi sørger for at vi driver en virksomhet som er økonomisk bærekraftig samtidig som vi gir trygge og anstendige 
arbeidsforhold for våre ansatte. 

4. Mål 9: Industri, innovasjon og infrastruktur 
Ved å benytte ny teknologi og innovative løsninger bidrar vi til en mer bærekraftig industri. 

5. Mål 17: Partnerskap for å nå målene 
Vi samarbeider med lokale og internasjonale aktører, både i skiltbransjen og innen miljøarbeid, for å styrke 
vår miljøprofil og dele kunnskap om bærekraftige løsninger. 

 
 
Miljøpolicyen følges opp med konkrete mål og tiltak: 
  
Miljømål og tiltak 2026–2028  
Sign Consult Norway AS 

Mål 1: Øke ombruk og redusere avfall i prosjekter 

Mål: 
Innen utgangen av 2028 skal vi ha etablert skriftlige avtaler med minimum 3 kunder for ombruk av produkter på/i prosjekter, og restavfall 
per prosjekt skal reduseres med 15%. 

Bakgrunn (fra 2156): 
Materialbruk, ombruk og avfall er identifisert som et av de mest vesentlige områdene. 

Tiltak: 

Tiltak Frist Ansvar 

Etablere avtaler og enkel registrering av ombruk i prosjekter 31.12.2026 Prosjektansvarlig/DL 

Videreføre og øke bruk av ombruksmateriell hos eksisterende kunder Løpende Prosjektledere 

Utnytte data fra Ragn-Sells til å følge opp avfallsmengder 31.12.2026 Ansvarlig for Miljøfyrtårn 

Vurdere tiltak for bedre sortering på utvalgte prosjekter 31.12.2027 Prosjektledere 

 

Mål 2: Redusere klimaavtrykk fra transport og reise 

Mål: 
Innen 2028 skal virksomheten redusere sitt klimaavtrykk fra transport ved å: 



• øke andelen digitale møter  

• redusere unødvendig transport  

• vurdere mer miljøvennlige kjøretøy ved utskiftning  

Bakgrunn: 
Transport er en vesentlig del av virksomheten (ca. 50.000 km per montør per år). 

Tiltak: 

Tiltak Frist Ansvar 

Utarbeide enkel reisepolicy (prioritere digitale møter og tog der mulig) 30.06.2026 Daglig leder 

Vurdere miljø ved anskaffelse av nye kjøretøy Løpende Ansvarlig for Miljøfyrtårn 

Kartlegge årlig kjørelengde og drivstoffbruk 31.12.2026 Administrasjon 

Øke bruk av digitale møter der det er hensiktsmessig Løpende Alle ansatte 

 

Mål 3: Styrke krav til leverandører og innkjøp 

Mål: 
Innen 2028 skal minst 70 % av vesentlige leverandører være miljøsertifiserte (ISO 14001, Miljøfyrtårn eller tilsvarende), eller 
dokumentere miljøarbeid. 

Bakgrunn: 
Leverandører er en vesentlig indirekte påvirkning. 

Tiltak: 

Tiltak Frist Ansvar 

Kartlegge miljøstatus hos vesentlige leverandører 31.12.2026 Daglig leder 

Prioritere bruk av sertifiserte leverandører ved nye avtaler Løpende Innkjøpsansvarlig 

Stille enkle miljøkrav ved nye samarbeid 31.12.2026 Daglig leder 

Følge opp eksisterende leverandører med hensyn til miljø Årlig Daglig leder 

 

Mål 4: Opprettholde et trygt og godt arbeidsmiljø 

Mål: 
Virksomheten skal ha: 

• 0 alvorlige arbeidsulykker  

• sykefravær under 2,5 %  

• gjennomført årlig risikovurdering  

Bakgrunn: 
HMS i prosjekt er et av de mest vesentlige områdene. 

Tiltak: 

Tiltak Frist Ansvar 

Gjennomføre årlig risikovurdering (inkl. psykososialt arbeidsmiljø) Årlig Daglig leder 

Følge opp samarbeidsplan med bedriftshelsetjenesten Løpende Daglig leder 

Gjennomføre vernerunder i prosjekter Årlig Prosjektledere 

Tilby relevante HMS-kurs ved behov Løpende Daglig leder 

 

 
  



 
Har dere innspill til hvordan klima- og miljøpåvirkningen av varer/tjenester kan forbedres hos Sign 
Consult Norway AS? 

 
Send forslag til daglig leder Roar Sollie: roar.sollie@signconsult.no 
 
 
 
 

  
  
Vi ser fram til å jobbe sammen for å skape et mer bærekraftig samfunn, 
  
Vennlig hilsen 
Roar Sollie 
 
Daglig leder 


